

Financial Express, Friday, 18th May 2018

DEEPAK SPINNERS LIMITED
CIN NO. L17111HP1982PLC016465
REGD. OFFICE : 121, INDL. AREA, BADDI TEH. NALAGARH, DISTT.
SOLAN (H.P.) PH: 0172-2790973 E-MAIL: usha@dsl-india.com

NOTICE

Notice is hereby given that as per Reg.47(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, 28.05.2018, at 12.30 P.M. to take on record Audited Financial Results for the year ended on 31.03.2018. The details are also available on the website of the Company, i.e. www.dsl-india.com and the Stock Exchange, i.e., www.bseindia.com. For Deepak Spinners Ltd. Place : Baddi (H.P.) (PUNEETA ARORA) Date : 17.05.2018 Company Secretary

Aaj Samaj, Friday, 18th May 2018:

दीपक स्पिनर्स लिमिटेड
सीआईएन संख्या एल 17111एचपी 1982पीएलसी 016465,
पंजीकृत कार्यालय : 121, औद्योगिक क्षेत्र बड़ी, तहसील नालागढ़
जिला सोलन (हि.प्र.), दूरभाष : (0172-2790973)
ई-मेल : usha@dsl-india.com

सूचना

सततताय सूचित किया जाता है कि सेबी (एलओडीओआर) विनियमन, 2015 के आरखी.47 (1) (ए) के अनुसार, कंपनी के निदेशकों के बोर्ड की एक बैठक सोमवार, 28.05.2018 को दोप. 12.30 बजे 31.03.2018 को समाप्त हुए वर्ष हेतु रिकार्ड ऑडिटेड वित्तीय परिणामों के रिकार्ड प्राप्त करने से आयोजित की जाएगी। विवरण कंपनी की वेबसाइट अर्थात www.dsl-india.com तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान : बड़ी (हि.प्र.)
दिनांक : 17.05.2018

क.ते दीपक स्पिनर्स लि.
(पुनीता अरोड़ा)
कंपनी सचिव